decreverunt, ut unusquisqueex ipsis, sive ad servitiumDei [inc] monasterio aut copolared matrimu-

nînme sociare voluerit, licentiam habeat, et nulla requisitioneexf hoc de parte promissaê nihil habere

non debeat. Si quis vero, si aliqua pars ex ipsis hoc inmutare voluerit, inferat pari suo auri tantum

et, [ut'1]decreverunt,a proprio consortiosiquistrate in eam quam elegerint parte permaneant. Stipu-

latione subnixa. 15

Actum ill.

Domino fratri illo ille. Ad petitione mea mihi non denegasti, nisi ut in summa

necessitate mea argento vel amacto valentes solidos tantos in manu mea ad prestitum

beneficium mihi prestitisti. Propterea obpingero tibi vinea proprietatis mei in pago 20

illoa, in loco que dicitur illo, aripennis tantos, subiungit de ambobus latus et ambobus

frontibus terra lui; infra ipsa terminatione et mensura ad integrum usque annos tantos

fructum, quem ibidem Deus dederit, ad parte tua elidiatum habere debeas et per temet-

ipsum ipsa vinea condirgere facias. Et quomodo ipsus fructus tantos annos transhactus

habueris, et debito tuo tibi rëddidero, cautione mea per manibus recipiam. Stipulatione 25

subnixa.

Domna et dulcissima genetrice mea illa prolis vester ille, serviens vester. Illud

inprimitis, quod plurima sunta et sic necessarium, si presumtio [non] offendith, salutem 30

plenissimam in domino Iesu Christo vobis destinare presumo; et supplice pro eo, quod
iste presens ille, serviens vester, ad mea parvitatee, expetivit, ut nulla malicia de istas

culpas, quod ipse confagium fecit, exinde non habeat, sed ad mea precationo excusatus

exinde esse debeat. Agite d taliter, quem ego per vos bona fidutia, et quem e domno et

genitore meo, iugale vestro illo, sano et laete proprios oculos caelerius mereamur videre. 35

Iterum salutamus vobis f.
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Magnifico fratri illo ego ille. Omnibus non habetur incognitum", quem mihi gravis

aegritudo domat, et aelemosina mea minime valeo procurare. Propterea rogo caritate

46. b) corr. presumsimnsc. c) q; c.. 40

47= Pard. 4; Soz. 112. a) corr. severaro c. b) ant c. c) add. Marc. d) copolam
Marc. e) matimmiuc. f) Marc; et 0, g) proximisui Marc. h) add. Marc.

48 App. 50; Lind. 147; Roz. 374. a) ill. c. b) h. «. erastmi nunc legi neqwit; TAndim-

brogii et Baluzii auctoritatenisus positi. c) se. tuisj cf. cap. 3.

49 = Bal. 10 Boa. 743. a) Sc. b) non deesl, ostendit pro off. c., quod emendavitMoz.M>

e) emend.Bal.; pravitate c. d) agit c. a) fartasse: quomodo. f) S- 4ail.erasae c.